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MEDELA Wkładki formujące brodawki sutkowe 2 szt.
 

Cena: 36,41 zł

Opis słownikowy

Producent MEDELA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Wkładki sutkowe

Opakowanie

Wkładki, 2 szt.

Działanie

Nakładki poddają otoczkę brodawki działaniu delikatnego ciśnienia, stopniowo wyciągając płaską lub wklęsłą brodawkę.

Wkładki posiadają wygodny kształt, który dopasowuje się do piersi. Jeden rozmiar osłonki pasuje do kształtów wszystkim mam. Osłonki
nie odznaczają się pod ubraniem, dzięki niskiemu profilowi.

Wskazania

Utrudnione karmienie piersią wynikające z płaskich lub wklęsłych brodawek sutkowych

Sposób użycia

Osłony formujące Medela składają się z dwóch części: miękkiej, elastycznej membrany silikonowej, która jest przyjemna dla skóry, oraz
części zewnętrznej, w której górnej części znajdują się otwory umożliwiające obieg powietrza i redukujące wilgoć. Kształt osłony został
opracowany tak, aby komfortowo i blisko przylegać do skóry, a jego niski profil sprawia, że nakładki nie są widoczne przez ubrania. Aby
założyć osłonę, należy wykonać następujące kroki:
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Założyć silikonową membranę na zewnętrzną część, dociskając ją wokół całego obwodu.

Po złożeniu włożyć osłonę formującą do biustonosza, tak aby otwór w membranie znajdował się naprzeciwko brodawki. Otwory
wentylacyjne muszą być skierowane w górę.

W ciągu dnia w osłonach formujących może gromadzić się mleko. Nie należy podawać go dziecku; zamiast tego należy wylać
nagromadzony pokarm podczas czyszczenia osłon.

Czyszczenie

Podobnie jak inne akcesoria do karmienia, także osłony formujące wymagają zachowania odpowiedniej higieny. Należy zdezynfekować
je przed pierwszym użyciem, a następnie powtarzać tę czynność raz na dzień.

Należy oddzielić od siebie części muszli i włożyć je do niewielkiego naczynia wypełnionego zimną wodą – najlepiej destylowaną.
Jeżeli użyta zostanie woda z kranu, należy dodać do niej łyżeczkę kwasu cytrynowego, który zapobiegnie osadzaniu się
kamienia.

Doprowadzić wodę do wrzenia i pozwolić jej gotować się przez około pięć minut.

Ostrożnie wylać wodę i rozłożyć części osłony formującej do wyschnięcia na czystej ściereczce.

Można także użyć torebki do dezynfekcji w mikrofalówce.

Ważne jest także, aby czyścić osłony formujące po każdym użyciu, oddzielając od siebie części osłony, myjąc je łagodnym roztworem
czyszczącym, płucząc dokładnie zimną wodą i pozostawiając do wyschnięcia na czystej ściereczce.
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